1

中華民國住宅學會 105 年度第 3 次理監事會議紀錄
議程

時間：105 年 9 月 30 日（五）18:30-21:00
地點：天成飯店
主席：彭理事長

壹、報告事項：

1. 確認上次會議紀錄（附件 2）
2. 12 月四會聯合年會舉辦時間：2016 年 12 月 17 日（星期六），地點：政治大學綜合院

館 5 樓國際會議廳（臺北市文山區指南路二段 64 號），本會發表論文採全文審查，截

稿期限為 2016 年 10 月 31 日（一）24 時止。
3. 住宅學會財務報告（附件 1）

貳、提案討論

提案一：有關申請加入本學會事宜，提請討論。
說明：目前有 2 人申請加入學會，相關資料如附件 3(第 5 頁)，擬請討論是否同意入會。

姓名 單位職稱 申請會員類別
彭蒂菁 國立東華大學經濟系助理教授 永久會員
左繼文 元大銀行資深協理 永久會員

辦法：通過後，通知新進會員，並將相關資料轉知住宅學報，俾便寄送住宅學報刊物。
決議：通過。

提案二：有關亞洲不動產學會與世界華人不動產學會 2017 年國際聯合研討會（以下簡稱 2017

國際聯合研討會）經費預支乙案，提請討論。
說明：
1. 2017 年國際聯合研討會目前由陳明吉老師、陳淑美老師負責籌備，截至目前已動支款項

如附件 4(第 6 頁)。另外，募款部分已有興富發（10 萬元，已匯入學會帳戶）、台北市不

動產開發商業同業公會（50 萬元，已發文予學會）等單位同意贊助本次研討會。
2. 目前已動支款項皆由理事長或陳明吉老師代墊後再向學會請款，為便於後續籌備事務之進

行與相關款項支付之即時性，且可減輕相關人員代墊款項之負擔，擬請同意陳明吉老師向

學會預支 10 萬元（以交通費為主），並定期向學會辦理核銷作業。
決議：通過。